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Editör’den 
“Düşünce Olarak Düşünceyi 
Düşünceye Bağlamak” 
 tabula rasa –felsefe&teoloji dergisi, yayın hayatı için 
alanında farklı olmayı ilke edinmiş fenomen bir dergidir; her bir 
düşünce, dilsel ifadesine yer bulabilir. Amacımız, Türk düşünce 
hayatına çok sesli bir gerçeklik alanı sunabilmek çabasıdır. 
Düşünen insan, tek bir şeyin adıdır: insanlığın “daha daha iyi”ye 
doğru yaptığı yolculukta yer alan bir serüvenci. 
Somut tecrübe ve somut düşünme alışkanlıkları, medeniyetin 
geleceğine yön vermede önemli bir role sahiptir. Düşüncenin 
yazıya dökülmesi, yazının somut olarak elle tutulup tecrübe 
edilmesi, bir serüvenin içinde olmak demektir. Bu bağlamda 
mevcut saymızla birlikte dergimizin online baskılarını 2013 yılı 
içinde matbu olarak yayımlayacağız.  
 Bu sayımızda da felsefe serüvenimiz adına katkı 
yapabilecek ve bu serüveni zenginleştirebilecek ölçüde çalışmalar 
yer almaktadır. Prof. Dr. Mevlüt Albayrak, felsefe’ye karşı ilgi 
uyandırmak ve bu ilgiyi canlı tutmak amacıyla kaleme aldığı 
“Felsefenin Serüveni / Kökeni  Ve  Şimdide Felsefe Öğren(i)cisi 
Olmak”adlı çalışmasında felsefenin kökeni sorunu üzerinden 
hareketle geçirdiği serüvenin özetiyle birlikte felsefe öğrencisinin 
yapabileceği imkânları ortaya koymaya çalışmaktadır. Yrd. Doç. 
Dr. Deniz Sosyal, “Gadamer’in Doğalcılık Eleştirisi” ve 
“Schopenhauer’da Ölüm Ve Ölüm Korkusu Üzerine” adlı iki 
çalışmasıyla bu sayımıza zenginlik katmaktadır. Yrd. Doç. Dr. Ahu 
Tunçel, “Yöntem ya da Eleştiri Yetisi Olarak Aydınlanma 
Akılcılığı” adlı çalışmasında “Aydınlanma akılcılığı”nı yöntemsel 
açıdan ele almaktadır. “Bilişim Felsefesinin Temel Unsurları” 
adlı çalışmasıyla Dr. Şevki Işıklı, bilişim felsefesinin tanıtımını 
yapmaktadır. Uzman Nurten Kiriş Yılmaz, “Kötülük 
Probleminden Schopenhauer Kötümserliğine” adlı çalışmasında 
hayatımızın kaçınılmazlarından biri olan kötülük problemini 
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Schopenhauer’ın felsefesi açısından değerlendirmektedir. Herbert 
Marcuse’nin ileri endüstri toplumunda hoşgörünün nasıl bir baskı 
aracı haline dönüştüğünü anlattığı “Baskıcı Hoşgörü” adlı 
çalışması Yrd. Doç. Dr. Soner Soysal’ın tercümesiyle siz 
okurlarımıza sunulmaktadır. Son olarak bu sayımızda, Yrd. Doç. 
Dr. Güncel Önkal’ın değerlerin aktarılması sorununu ele aldığı 
“Toplumdan Bireye, Değerlerin Devamlılığı Sorunsalı” başlıklı 
çalışması yer almaktadır. 
 
 Yeni felsefe sohbetlerinde buluşmak umuduyla… 

 
Dr. Kevser Çelik  
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